
	
		
			
				
					LT
					EN
					PL
				

				
					Svetainės medis
					Versija neįgaliesiems
				

			

			Šalčininkų

Stanislavo Moniuškos

menų mokykla



		

	
		
			Pradžia
	Apie mus
	Vizija, misija, vertybės
	Struktūra ir kontaktai
	Darbo laikas
	SAVIVALDA, DARBO TARYBA, PEDAGOGŲ ETIKOS KOMISIJA
	MOKYTOJAMS
	MOKYTOJŲ ATESTACIJA
	Mokinių priėmimas
	Mokestis už mokslą



	Veikla
	Mokyklos nuostatai
	Veiklos planavimo dokumentai
	Tvarkų aprašai, taisyklės
	Veiklos ataskaitos
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	INTERNETO SVETAINĖS PRIVATUMO IR SLAPUKŲ NAUDOJIMO POLITIKA



	Naujienos
	Nuorodos
	Kolektyvai
	Galerija
	1,2 % parama

		

		
		
					
				
				
																									

																								
									Kviečiame mokytis muzikos, dailės, choreografijos

																		
																	

															
	
																									

																								
									„Akordeonų orkestro paradas”

																		  2024 m. kovo 16 d. Vilniaus r. Rudaminos  meno  mokykloje  vyko  respublikinis  konkursas – festivalis  “AKORDEONŲ  ORKESTRŲ  PARADAS”, skirtas  mokyklos 20 – mečiui. Akordeonų orkestrų parade dalyvavo Rudaminos meno, Vilniaus Karoliniškių muzikos, Vilniaus Algirdo muzikos, Jašiūnų  muzikos ir Šalčininkų S. Moniuškos menų mokyklų kolektyvai. Mūsų mokyklos akordeonistų orkestras (vadovas Valerijus Masėnas) konkurse laimėjo II-ą […]
																	

															
	
																									

																								
									Įspūdingi pasiekimai konkurse-festivalyje „Giovani virtuosi”

																		  2024 m. kovo 13-15 d. Alytaus muzikos mokykloje vyko XIV-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės muzikos konkursas – festivalis „Giovani virtuosi“.  Konkurso globėja – Alytaus miesto savivaldybės vicemerė Jurgita Šukevičienė. Jame dalyvavo Latvijos, Lietuvos jaunieji muzikantai.  Šalčininkų S. Moniuškos menų mokyklai atstovavo šeši kolektyvai.   Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykla džiaugiasi kolektyvų laimėjimais: Kamerinis ansamblis: Tomas […]
																	

															
	
																									

																								
									Fortepijono muzikos koncertas

																		    Maloniai kviečiame! Įėjimas laisvas!
																	

															
	
																									

																								
									Dėkingi už 1,2 % paramą

																		  Mieli Šalčininkų S. Moniuškos menų mokyklos mokinių tėveliai, darbuotojai, bendruomenės nariai ir visi, kuriems rūpi mūsų mokykla!   Nuoširdžiai dėkojame Jums, kad kiekvienais metais remiate mūsų mokyklą, skirdami 1,2 proc. paramą, kuri yra labai mums reikšminga. Jūsų dėka mokykla tampa patrauklesnė, modernesnė, labiau atitinkančia mūsų visų lūkesčius. Jūsų skirtos lėšos prisideda prie ugdomosios aplinkos […]
																	

															


		

				


		



	 404 klaida - puslapis nerastas.





	
			Apie mus

		               Šalčininkų muzikos mokykla buvo įkurta 1974 metais. Mokykla, neturėdama savo patalpų, veiklą pradėjo […]

Plačiau...


			
	

	
		Rėmėjai

		
			    

         
 


        
            
                	
						 

                                                [image: ]
                         
                       
                                                
                          Šalčininkų rajono savivaldybė

                         
                       
                                                  
                    
	
						 

                                                [image: ]
                         
                       
                                                
                          Mokinių tėvai

                         
                       
                                                  
                    


            

            ‹

            ›

            


        

        
    

  		

	

	
		1,2 % parama

		
			Plento g. 5 , LT 17117

Šalčininkai

+370 380 51408

salcininkumenumokykla@gmail.com

Įm. kodas:      191417232

		

		
		
			[image: fb_logo]
		
		
			[image: fb_logo]
		
		
	




	Visos teisės saugomos © 2015 www.smmm.lt

	SEO,


Svetainių kūrimas 
www.internetsolutions.lt



RSS,
RSS FEED,


















